‘ Libellé rubrique

IMMOBILISATIONS
INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS
CORPORELLES
Patrimoine immobilier

Terres et terrains non batis
Constructions et leurs terrains
Voiries

Ouvrages d’art

Cours et plans d’eau
Patrimoine mobilier

Mobilier, matériel, équipements
et signalisation routicre
Patrimoine artistique et mobilier
divers

Autres immobilisations
corporelles

Immobilisations en cours
d’exécution

Droits réels d’emphytéoses et
superficies

Immobilisations en location -
financement

SUBSIDES D’INVESTISSEMENT
ACCORDES
Aux entreprises privées

Aux ménages, ASBL et autres
organismes
A 1’ Autorité supérieure

Aux autres pouvoirs publics

PROMESSES DE SUBSIDES ET
PRETS ACCORDES
Promesses de subsides a recevoir

Préts accordés

Codes de
totalisation ,

I

22/24+26

220
221
223
224
226

230/233

234

24
261

262/263

27

270/274
275

Exercice précédent

2017

77.940.094,27

38.402,83

72.341.651,17

67.650.708,34
9.617.218,74
35.152.535,50
22.538.893,59
,00
342.060,51
2.204.051,00
1.359.211,17

844.839,83
2.486.891,83
2.486.891,83

,00

,00

2.057.427,62

18.526,40
1.398.667,02

,00
640.234,20

2.139.661,68

2.043.441,58
96.220,10

76.577.143,30
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Libellé rubrique

Codes de
totalisation

Exercice précédent

ET D’ATTENTE

2017

‘ IMMOBILISATIONS FINANCIERES ‘ 1.362.950,97
Participations et titres a revenus 282/285 1.362.950,97
fixes
Cautionnements versés a plus 288 ,00
d’un an

33.537.511,18
CREANCES A UN AN AU PLUS 40/42+ 461 6.957.110,57
Débiteurs 40 3.836.584,67
Autres créances 3.097.814,29
TVA & taxes additionnelles 411/412 650.337,40
Subsides ,dons, legs, et emprunts 413 2.216.219,07
Intéréts, dividendes et ristournes 415 12.290,94
Créances diverses 416/418+ 218.966,88
461

Récupération des 4251 16.074,49
remboursements d’emprunts
Récupération des préts 4252/428 6.637,12
OPERATION POUR COMPTE DE ,00
TIERS
COMPTES FINANCIERS 5 25.660.597,37
Placements de trésorerie a un an 553 57.041,42
au plus
Valeurs disponibles 55 (-553) 25.603.555,95
Paiements en cours 56/58 ,00
COMPTES DE REGULARISATION 919.803,24

111.477.605,45

(*) 4901 + 4902 + 492 + 496 + 4990 + 4999 (sD)
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Libellé rubrique Codes de
totalisation

Exercice précédent

2017
90.538.401,36

‘ CAPITAL 38.929.107,21
‘ RESULTATS CAPITALISES 32.143.774,83
‘ RESULTATS REPORTES 6.622.666,73
‘ Des résultats antérieurs -951.984,12
‘ De I’exercice précédent 4.544.974,88
‘ De I’exercice 3.029.675,97
‘ RESERVES 3.514.853,32

Fonds de réserve ordinaire 2.100.058,84

Fonds de réserve extraordinaire 1.414.794,48

SUBSIDES D’INVESTISSEMENT, 9.327.999,27

DONS ET LEGS OBTENUS

Des entreprises privées 676.120,62

Des ménages, des ASBL et autres 38.497,55

organismes

De I’autorité supérieure 7.792.262,12

Des autres pouvoirs publics 821.118,98

PROVISIONS POUR RISQUES ET ,00

CHARGES

90.538.401,36
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Libellé rubrique Codes de Exercice précédent
totalisation 2017
20.939.204,09
DETTES A PLUS D’UN AN 17 15.787.111,72
Emprunts a charge de la 1710+1715 15.690.891,62
Commune +175
Emprunts a charge de I’autorité 1714 ,00
supérieure
Emprunts a charge des tiers 172 96.220,10
Dettes de location-financement 174 ,00
Emprunts publics 176 ,00
Dettes diverses a plus d’un an 177 ,00
Garanties recues a plus d’un an 178 ,00
DETTES A UN AN AU PLUS 43/45+ 4.970.646,38
464/467
Dettes financiéres 2.076.384,17
Remboursements des emprunts 435 2.061.630,10
Charges financiéres des emprunts 436 14.754,07
Dettes sur comptes courants 433 ,00
Dettes commerciales 44 939.149,71
Dettes fiscales, salariales et 45 608.273,50
sociales
Dettes diverses 464/469 1.346.839,00
OPERATIONS POUR COMPTE DE 181.587,59
TIERS
COMPTES DE REGULARISATION -141,60
ET D’ATTENTE
111.477.605,45

(%) 4903 + 4904 + 495 + 497 + 498 + 4999 (sC)
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